CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
no uso de suas atribuições e consoante ao disposto no Edital do Concurso Público para Admissão no 1º ano
do Curso de Formação de Oficiais da Academia de Bombeiro Militar D. Pedro II/2024, publicado no DOERJ do
Poder Executivo Nº 014, de 19 de janeiro de 2024, e tendo em vista o que consta no Processo nº SEI-
270137/000088/2024, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE, a saber:

Local: 3ª Policlínica - Charitas
Endereço: Av. Quintino Bocaiúva, s/nº, Charitas-Niteroi - RJ;
Data: 24 de maio de 2024;
Abertura dos Portões às 06h e Fechamento às 07h

QUA INSCRIÇÃO NOME Dia Horário
1 713057177 Adson Rodrigo Braga Nogueira 24/mai 07:00h
2 713000104 Arthur Ariosa Norte 24/mai 07:00h
3 713022015 Arthur Guttemberg Collyer Diniz Nunes 24/mai 07:00h
4 713037263 Bernardo Lancelot Martinez Barbosa 24/mai 07:00h
5 713046327 Bernardo Werneck De Bulhões Oliveira 24/mai 07:00h
6 713000754 Caio Bernardino Corrêa De Oliveira 24/mai 07:00h
7 713001544 Caio Corrêa Marconsin 24/mai 07:00h
8 713004196 Caio Souza Machado 24/mai 07:00h
9 713063158 Derek Gonçalves Villares De Oliveira 24/mai 07:00h

10 713014987 Diogo Kaizer Araújo Ramos 24/mai 07:00h
11 713011594 Eduardo Alves Rezende 24/mai 07:00h
12 713018847 Eric Wellerson Barreto Dos Santos 24/mai 07:00h
13 713031258 Fábio Fonseca Kronemberger De Menezes 24/mai 07:00h
14 713006012 Felipe Mendes Garcia 24/mai 07:00h
15 713035915 Gabriel De Menezes Malvar De Carvalho 24/mai 07:00h
16 713000808 Gabriel Francisco Sousa Santos 24/mai 07:00h
17 713048808 Gabriel Gouvea Pontes 24/mai 07:00h
18 713011612 Gabriel Miranda Do Vale 24/mai 07:00h
19 713030195 Gustavo Cesar Mendes De Aragão 24/mai 07:00h
20 713051626 Henrique Dilelis De Resende Sousa 24/mai 07:00h
21 713042493 Hugo Da Fonseca Cavalcante 24/mai 07:00h
22 713000316 Hugo Maia De Araújo Lessa 24/mai 07:00h
23 713000254 João Pedro Marins Passos 24/mai 07:00h
24 713019059 João Pedro Premoli Guzzo 24/mai 07:00h
25 713001570 Joao Pedro Teixeira Moreira 24/mai 07:00h
26 713005244 João Victor Barcellos De Rezende 24/mai 07:00h
27 713000152 João Vitor Martins Coimbra 24/mai 07:00h
28 713048491 Jonatas Dos Santos França 24/mai 07:00h
29 713061797 Jorge Fernando Olimpio Dias 24/mai 07:00h
30 713000508 Kelvin Mateus Moreno Da Silva 24/mai 07:00h
31 713014026 Lucas Albino Pinto 24/mai 07:00h

32 713002654 Lucas De Sousa Faria 24/mai 07:00h
33 713032028 Lucas Dos Santos Villaça 24/mai 07:00h
34 713040312 Lucas Mesquita Da Costa 24/mai 07:00h
35 713000251 Lucas Nobre Moura 24/mai 07:00h
36 713000618 Lucas Oliveira Dos Passos 24/mai 07:00h
37 713039483 Lucas Sergio Souza Martins 24/mai 07:00h
38 713005042 Luis Gustavo De Freitas Ferreira 24/mai 07:00h
39 713028949 Marco Antônio Lima De Souza 24/mai 07:00h
40 713031294 Marcos Vinícius Alves Nunes 24/mai 07:00h
41 713000402 Marcus Vinicius De Miranda Contreiras 24/mai 07:00h
42 713048448 Mario Henrique Silva Loureiro Motta 24/mai 07:00h

43 713059483
Matheus Jorge Pinheiro De Souza Cardoso Da

Costa
24/mai 07:00h

44 713002182 Matheus Rocha Ferreira De Lima 24/mai 07:00h
45 713003367 Miguel Daumas Cerqueira 24/mai 07:00h
46 713003750 Nathan Martins Condack 24/mai 07:00h
47 713011200 Nicole Kuhn De Borba 24/mai 07:00h
48 713045665 Pedro Felipi De Souza Mata 24/mai 07:00h
49 713001862 Pedro Paulo Ferreira Alves Do Nascimento Silva 24/mai 07:00h
50 713004725 Pedro Pires Dos Santos 24/mai 07:00h
51 713007799 Philipe Barcelos Nunes Da Mota 24/mai 07:00h
52 713005380 Rafael Maia De Oliveira 24/mai 07:00h
53 713041593 Rafael Portes Fonseca 24/mai 07:00h
54 713037053 Rafael Vianna De Araújo 24/mai 07:00h
55 713072209 Rodrigo Monteiro Ballejos 24/mai 07:00h
56 713069168 Rudá De Andrade E Magalhães 24/mai 07:00h
57 713007273 Victor Gonçalves Sobrinho 24/mai 07:00h
58 713002306 Vinícius Seleimend 24/mai 07:00h
59 713001136 Willian Ferreira Bartolazzi 24/mai 07:00h
60 713000294 Yury Cesar Coelho E Silva 24/mai 07:00h

Local: 3ª Policlínica - Charitas
Endereço: Av. Quintino Bocaiúva, s/nº, Charitas-Niteroi - RJ;
Data: 24 de maio de 2024;
Abertura dos Portões às 12h e Fechamento às 13h

QUA INSCRIÇÃO NOME Dia Horário
61 713044054 Alejandro Michelli Badaue Monteiro Berquó 24/mai 13:00h
62 713000377 Aléxia Martins Almeida Santos 24/mai 13:00h
63 713005769 Andre Luiz Sarmento Mendes Pereira 24/mai 13:00h
64 713006724 Antônio Gabriel Da Costa 24/mai 13:00h
65 713000516 Arthur Gabriel Lima Farias 24/mai 13:00h
66 713043368 Arthur Henrique Do Nascimento Pereira 24/mai 13:00h
67 713001236 Brenno De Araujo Câmara 24/mai 13:00h
68 713066312 Caio Gouveia Marques 24/mai 13:00h
69 713002923 Caroline Curitiba Da Cunha Carbos 24/mai 13:00h
70 713057403 Daniel De Souza Rodrigues 24/mai 13:00h
71 713000167 Eliab Oliveira Santos 24/mai 13:00h
72 713039956 Emerson Vitor Bragança Franklin 24/mai 13:00h
73 713001175 Erick Silveira De Oliveira 24/mai 13:00h
74 713001842 Fabio Ribeiro Da Silva Junior 24/mai 13:00h

75 713046255 Gabriel Barbosa Madureira 24/mai 13:00h
76 713006213 Gabriel Mariano De Araujo 24/mai 13:00h
77 713001386 Gabriel Moutinho Dos Santos 24/mai 13:00h
78 713005332 Gabriel Reboredo Alves 24/mai 13:00h
79 713056149 Gabriela Elisa Carvalho De Oliveira 24/mai 13:00h
80 713000027 Guilherme Viana Barreto 24/mai 13:00h
81 713001249 Gustavo Alessandro Barbosa Macedo 24/mai 13:00h
82 713001158 Henrique Feijo Gomes Pereira 24/mai 13:00h
83 713013407 Isaac De Melo De Sousa 24/mai 13:00h
84 713002143 Isabelle Cristinne Fernandes Marques 24/mai 13:00h
85 713017630 Ítalo Marcus Lima Monteiro 24/mai 13:00h
86 713000950 Jean Dos Santos Moreira 24/mai 13:00h
87 713032921 João Gabriel Goulart Faziolato 24/mai 13:00h
88 713006383 Joao Miguel Querino Gurgel 24/mai 13:00h
89 713031772 João Pedro Cardoso De Almeida 24/mai 13:00h
90 713002852 João Pedro Carvalho Dos Santos 24/mai 13:00h
91 713000085 Joao Ricardo Sousa Huergo 24/mai 13:00h
92 713036810 João Victor Bastos Mourão Santos 24/mai 13:00h
93 713004620 Jonathan Silva De Almeida 24/mai 13:00h
94 713034539 Kaik Cruz Ajdelsztajn 24/mai 13:00h
95 713031381 Lincoln Andrew De Albuquerque Carvalho 24/mai 13:00h
96 713000908 Luana De Melo Ribeiro 24/mai 13:00h
97 713011573 Lucas Baltar De Souza 24/mai 13:00h
98 713046172 Lucas Coutinho Guimarães 24/mai 13:00h
99 713006648 Lucas Fernando Cabugueira Marinho 24/mai 13:00h

100 713000982 Lucas Gabriel Lopes Ramos 24/mai 13:00h
101 713034285 Luis Paulo Costa Torres Paes 24/mai 13:00h
102 713061428 Marcelino Bogea Costa Junior 24/mai 13:00h
103 713000684 Mateus Barreto Costa 24/mai 13:00h
104 713063361 Matheus Sanchez Pacopahyba De Mattos 24/mai 13:00h
105 713037092 Pedro Henrique Carvalho Nunes Oliveira 24/mai 13:00h
106 713022763 Rafael Barbosa Vinagre Da Rocha 24/mai 13:00h
107 713062381 Rafael Porciuncula Da Silva 24/mai 13:00h
108 713003352 Rafael Tavares Da Silva Oliveira 24/mai 13:00h
109 713002330 Sandro Junio Figueiredo Miranda 24/mai 13:00h
110 713000667 Sávio Luis Moraes Dos Santos 24/mai 13:00h
111 713056535 Thiago De Sales Machado Freitas 24/mai 13:00h
112 713000741 Thierrí Maltese Moreira 24/mai 13:00h
113 713000695 Vanessa Mozzer Leal 24/mai 13:00h
114 713051194 Victor Gaggino 24/mai 13:00h
115 713034102 Vitor Carvalho Dos Santo 24/mai 13:00h
116 713036629 Vitor Lemos Bomfim 24/mai 13:00h
117 713033532 Vitória Honorato Bernardes Da Silva 24/mai 13:00h
118 713022197 Welton Ribeiro De Oliveira 24/mai 13:00h
119 713004881 Yasmin Almeida Menezes De Souza 24/mai 13:00h